安 徽 省 信 用 担 保 协 会
关于举办安徽省信用担保协会 2020 年
第四期担保业务网络培训班的通知

各会员单位：

为深入贯彻国家和省政府工作部署，积极支持疫情防控

期间复工复产和金融服务实体经济发展，提升融资担保服务

能力，进一步强化风险防控工作和行业自律工作，提升风险

化解与代偿清收水平，结合全省融资担保机构信用评级工作，

推动全省融资性担保行业健康可持续发展。省担保协会计划

举办 2020 年第四期担保业务网络培训班，现将有关事项通

知如下：

一、培训时间

5 月 15 日（周五）下午 15:00~17:00。

二、培训对象

会员单位高管及业务骨干。

三、培训内容

1.融资担保机构信用风险展望；

2.融资担保机构合规经营与信用风险关注要素。

四、参训方式

关注“安徽担保”微信公众号，在对话框输入“网络培

训”或点击底部“网络培训”菜单栏，即可预约网络培训。

五、其它事项

1.请各会员单位积极组织员工观看网络直播，认真参加

培训；

2.本次培训对全体会员单位在线网络直播，不收取任何

费用；

3.网络培训中，如有收看等技术问题，请联系协会秘书

处。

联系人：邵旻、肖婷玉

电  话：0551－65292627、66176083

13349296709、13655516666

安徽省信用担保协会

2020 年 5 月 12 日